הגברת יפה ליאון הגישה בקשה בהתאם להוראות סעיפים 101 ו-103 לחוק הגנת הדייר, נוסח משולב, לחייב את העירייה לשלם לה את דמי המפתח שהיא זכאית לקבל לטענתה, בגין החזרת החזקה על שווי הנכס בהליך של פינוי מרצון. העירייה אשר באה בנעליה של חברת "עמידר", הינה הבעלים של הנכס שבנדון מכוח מכר לפי סעיף 5 לחוק שיכונים ציבוריים התשכ"ד 1964, וזאת בהתאם לפרצליה רצונית שנערכה ביחס למקרקעין שבנדון עליהן נמצא הנכס. במסגרת ההליכים שהתנהלו בבית המשפט, הגישו שני הצדדים חוות דעת לבית המשפט, לפיהן שווי הזכויות של הגברת יפה ליאון בפינוי מרצון בגין החזרת החזקה במושכר לידי העירייה הינו בסך של 235 אש"ח בהתאם לחוות דעת השמאי מטעם העירייה, ובסך 803 אש"ח בהתאם